

Ksau § 34

Ks2014/0028

130

Svenska Migrationscenters etablering av regionkontor i Ljungby Godkännande av avtal

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen godkänner avtalsförslaget och ger kommunstyrelsens ordförande i uppdrag att underteckna avtalet med Svenska Migrationscentret och Arbetsförmedlingen om etablering av regionkontor i Ljungby kommun.

Finansiering sker under 2014 via kommunledningsförvaltningens resultatbalansering med max 700 000 kr. Frågan om framtida finansiering lämnas till budgetberedningen.

Ärendet

Svenska Migrationscentret i Karlstad är ett nationellt institut för migrationsforskning och kulturellt utbyte. Migrationscentret drivs som en ideell förening och syftet med verksamheten är att bevara, tillgängliggöra och sprida kunskap om Sveriges migrationshistoria, samt att bryta utanförskap och främja integration. Centret grundades 1960 och har under hela sin verksamhetsperiod verkat i nära samarbete med Arbetsförmedlingen i olika arbetsmarknadsprojekt. Huvuddelen av personalstyrkan har varit personer som är nyanlända i Sverige eller personer med någon funktionsnedsättning.

Svenska Migrationscentret arbetar i nuläget efter en regional arbetsmodell men vill vidareutveckla modellen och permanenta den på nationell nivå. Målet är att öppna 50 lokalkontor runt om i Sverige samt sex kontor med ansvar över hela regionen. I Ljungby kommun planerar Migrationscentret att öppna ett regionkontor.

Beredning

Kommunstyrelsen beslutade den 11 februari 2014 att ställa sig positiv till förslaget och gav kommunledningsförvaltningen i uppdrag att ta fram ett förslag till avtal med Svenska Migrationscentret om etablering av ett regionkontor i Ljungby kommun med anställning av upp till tjugo personer.

Kommunledningsförvaltningen lämnar den 18 mars 2014 förslag till avtal med Svenska Migrationscentret och Arbetsförmedlingen om etablering av regionkontor i Ljungby kommun. De skriver också att den totala kostnaden för Ljungby kommuns åtagande är 1,4 miljoner kronor per år vid full bemanning på centret. Under 2014 kommer kostnaden att bli lägre, dels eftersom regionkontoret inte har verksamhet under hela året och dels eftersom verksamheten inte har full bemanning från början. Den uppskattade kostnaden för 2014 är cirka 700 000 kronor och dessa pengar föreslås tas från kommunledningsförvaltningens resultatbalansering. Framtida finansiering föreslås överlämnas till budgetberedningen.

E-117


Kommunledningsförvaltningen föreslår att kommunstyrelsen godkänner avtalsförslaget och ger kommunstyrelsens ordförande i uppdrag att underteckna avtalet med Svenska Migrationscentret och Arbetsförmedlingen om etablering av regionkontor i Ljungby kommun.